
Uchwała Nr LXIV / 623 / 2018 

Rady Miasta Ząbki  

z dnia 15 listopada 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki 

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XLV / 435 / 2017 Rady Miasta Ząbki z dnia 31 lipca 2017 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ząbki (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6604) w załączniku do 
uchwały wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 11 otrzymuje brzmienie:  

„§11. 1. Pierwsze posiedzenie MRM Ząbki w nowym roku szkolnym jest zwoływane przez 

Koordynatora Głównego MRM Ząbki i powinno odbyć się nie później niż w terminie 21 dni od 

wyznaczonego terminu wyborów szkolnych.  

2. Informacje o miejscu i czasie posiedzenia MRM Ząbki podawane są do wiadomości na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ząbki oraz dostarczane pocztą 

elektroniczną do szkół i członków MRM Ząbki.”;  

2) w § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:  

„4a. W przypadku braku możliwości wyboru członka Prezydium, w sposób określony w ust. 4 

w dwóch turach głosowań, w trzeciej turze dokonuje się wyboru spośród dwóch osób, które 

w drugiej turze głosowań uzyskały największą liczbę głosów i które podtrzymują chęć 

kandydowania na członka Prezydium.”;  

3) w § 23 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) zastosowania wobec członka środków wychowawczych lub środka poprawczego.”.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki i Przewodniczącemu Komisji 

Społecznej Rady Miasta Ząbki.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  


